
НАМАЛЕН БРОЈ НА НАЧЕЛНИ ПРАВНИ МИСЛЕЊА
ЗА ВОЕДНАЧУВАЊЕ НА СУДСКАТА ПРАКТИКА

ВО 2019 ГОДИНА, ВРХОВНИОТ СУД НА РСМ ДОНЕЛ 
ВКУПНО 15 ОДЛУКИ (СЕНТЕНЦИ, ПРАВНИ МИСЛЕЊА 
И ЗАКЛУЧОЦИ И НАЧЕЛНИ ПРАВНИ МИСЛЕЊА) ЗА 
ВОЕДНАЧУВАЊЕ НА СУДСКАТА ПРАКТИКА, ДОДЕКА 
ВО 2020 ГОДИНА ДОНЕЛ 11 ВАКВИ ОДЛУКИ. 

Содржината на инфографиконот е одговорност единствено на Асоцијацијата за развојни 
иницијативи – Зенит и Институтот за европски политики (ЕПИ), и не може да се смета дека ги 
одразува гледиштата на Европската Унија.
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2019 2 4 9 0
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ИЗВОР: ВРХОВЕН СУД НА РСМ

ВРХОВНИОТ СУД НА РСМ НИТУ ВО 2019 ГОДИНА, НИТУ 
ВО 2020 ГОДИНА НЕ ДОНЕЛ НАЧЕЛНИ СТАВОВИ. 


